
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07– ZLS - UPB2, 27/2008 
Odl.US, 76/2008, 100/2008 Odl.US, 79/2009, 14/2010 Odl.US, 51/2010, 84/2010 Odl.US, 
40/2012-ZUJF), 21. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004 ZGO1-UPB1, 
(14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US, 120/2006 Odl.US, 
126/2007, 57/2009 Skl.US, 108/2009, 61/2010-ZRud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US, 
57/2012),  3. in 39. člena Zakona o cestah (Ur. l. RS, št. 109/2010, 48/2012), 7. člena Statuta 
Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010), 2. 
in 7. člena Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni 
vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 4/2009) je Občinski svet Občine Cerklje na 
Gorenjskem na svoji ______ redni seji dne __________, sprejel naslednji  
 

S K L E P 
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ ZA GRAJENO JAVNO DOBRO 

 
 

1. 
 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo naslednja zemljišča: 
 
-   parc. št. 330/2, k.o. 2113 – Zalog (ID 3911121), cesta 219 m2,   
-   parc. št. 329/4, k.o. 2113 – Zalog (ID 1958950), cesta 170 m2, 
-   parc. št. 328/7, k.o. 2113 – Zalog (ID 5150458), cesta 40 m2, 
-   parc. št. 328/5, k.o. 2113 – Zalog (ID 2127319), pot 272 m2, 
-   parc. št. 28/3, k.o. 2110 – Grad (ID 1840934), sadovnjak 67 m2, 
-   parc. št. 29/2, k.o. 2110 – Grad (ID 497782), sadovnjak 64 m2, 
-   parc. št. 36/2, k.o. 2110 – Grad (ID 162814), sadovnjak 11 m2, 
-   parc. št. 36/3, k.o. 2110 – Grad (ID 4193366), sadovnjak 1 m2, 
-   parc. št. 72/2, k.o. 2112 – Šmartno, (ID 3785338), pašnik 454 m2, 
-   parc. št. 72/4, k.o. 2112 – Šmartno, (ID 3449644), pašnik 53 m2, 
-   parc. št. 683/4, k.o. 2112 – Šmartno, (ID 3545401), travnik 480 m2, 
-   parc. št. 683/5, k.o. 2112 – Šmartno, (ID 522662), travnik 340 m2. 
 

2. 
 

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi pri lastniku: 
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem, matična 
številka: 5874670, zaznamuje: 
»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«. 
 

3. 
 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in začne veljati 
naslednji dan po objavi.  
 
Številka:  

Datum:   

       Občina Cerklje na Gorenjskem 
            ŽUPAN 
               FRANC ČEBULJ  
 


